[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2020 года  № 242
Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Глушковского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Глушковском районе Курской области»
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Постановлением Администрации  Глушковского района Курской области  от 19.07.2017 года № 197 «Об утверждении Методических рекомендаций  по разработке и реализации муниципальных программ Глушковского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы Глушковского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Глушковском районе Курской области»,  утвержденной постановлением Администрации Глушковского района Курской области  от 05.11.2014 года № 487 (в редакции №216 от 16.11.2016г., №394 от 14.11.2017г., №538 от 27.12.2018г., №119 от 26.02.2019г., №693 от 23.12.2019г., №118 от 25.02.2020г.), Администрация Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План реализации  муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Глушковском районе Курской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Отделу организационно-кадровой работы и информатизации Администрации Глушковского района Курской области Кончуковой М.В. обеспечить выполнение  Плана реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Глушковском районе Курской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации  Глушковского района Курской области  С.В. Кохтенко.

4. Постановление вступает в силу  с момента подписания.
Глава Глушковского района

Курской области
          П.М. Золотарев

Утвержден

Постановлением

Администрации

Глушковского района Курской области от 30 апреля 2020 г. № 242
План реализации муниципальной программы
на очередной финансовый год и плановый период

	№

п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный

исполнитель

	Срок наступления контрольного  события

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на развитие  муниципальной службы»

	1.1.
	Контрольное мероприятие

Развитие и обеспечение деятельности муниципальной службы
	Отдел организационно- кадровой работы и информатизации

Администрация Глушковского района Курской области
	31.12.2020
	31.12.2021
	31.12.2022